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OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OXFORD UNIVERSITY PRESS ait olan OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack Kitabı 24.06.2021 tarihinde Rosemary Border tarafından yazılıp OXFORD UNIVERSITY PRESS tarafından basılmıştır. OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack kitabında toplamda 56 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Klasikler, modern kurgu, kurgu dışı ve daha fazlası. Ortaokul ve yetişkin öğrenciler için yazılan Oxford Bookworms Library, CEFR A1-C1’den yedi okuma seviyesine sahiptir. İndirilebilir MP3 ses ile birlikte dinleyin. Herkes piyangoyu kazanmak ister. Bir milyon pound, belki beş milyon, hatta on milyon. Ne kadar güzel! Emma Carter, her hafta piyango için bir bilet alır ve bileti özenle çantasına koyar. Yetmiş üç yaşında ve fazla parası yok. Avustralya’daki oğlunu ziyaret etmek istiyor ama uçak biletleri çok pahalı. Jason Williams da her hafta piyango bileti alıyor. Ama o pek hoş bir genç değil. Bir şeyler çalıyor. Sokakta yaşlı kadınlara vuruyor, çantalarını kapıyor ve kaçıyor .
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 Yayınevi / Marka: OXFORD UNIVERSITY PRESS

 Yazar: Rosemary Border

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 56
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OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. OBWL – Level 1: The Lottery Winner – audio pack Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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